ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm 

” Extinderea iluminarii stradale în satul Răciula, pe străzile: D.Cantemir, Codrenilor, Doina, 

sf.Dumitru, Haiducilor, V.Fustei” 

pentru suma fără TVA de 130 202,34 (una sută treizeci mii două sute doi, 34) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 26 040,47 (două zeci și șase mii 

patru zeci, 47) lei    

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 156 242,81 (una sută cinzeci și șase 

mii două sute patru zeci și doi, 81) lei